
都営バスからのお知らせ 
 

毎度、都営バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

平成３０年４月２日（月）から、    系統にて、下記図のとおり、 

東大島駅前（小松川口）から錦糸町駅前へ新たに運行いたします。 

どうぞご利用くださいますよう、お願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

錦２７

※ 平日の朝、 

錦糸町駅前行き（2便） 

【お問い合わせ】都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００ 

錦
糸
町
駅

（
丸
井
前

⑧
停
留
所
）

小松川

第二小
小松川健康

ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ

小松川二

小松川一

ｱﾊﾟｰﾄ 東大島駅
（小松川口）

水
神
森

中川新橋

※ 主要停留所のみ記載

錦27 

※　停留所の路線図等の表示につきましては、順次、更新して参ります。


